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T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Protokol, Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Sayı    : 41918412-770-
Konu  : İş Kulübü

EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Manisa Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
imzalanan protokol gereği, Üniversitemizde İş Kulübü faaliyet ve eğitimleri düzenlenecektir.

İş Kulübü eğitimleri; ilk kez iş hayatına atılacak olan öğrencilerimizin iş bulmalarını 
kolaylaştırmayı, bu anlamda bilgilerini artırmayı ve özgüvenlerini yükseltmeyi amaçlamaktadır. 
Eğitime katılanlara  CV hazırlama, mülakat teknikleri, iş görüşmesi, telefon görüşmesi, işveren 
beklentileri, iş arama kanalları ve beden dili gibi konularda uygulamalar yaptırılacaktır. Eğitimler, 
her fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulumuzda ayrılan sınıflarda, 3. ve 4. sınıf 
öğrencilerimiz ile eğitim almak isteyen mezunlarımıza 15-20 kişilik gruplar halinde,  3 ya da 5 
yarım gün olacak şekilde verilecektir. Eğitimler, Mayıs ayından itibaren başlayacak, önümüzdeki 
eğitim-öğretim yılında da devam edecek, katılanlara İŞKUR tarafından sertifika verilecektir.

Eğitime başvurular, http://mezun.cbu.edu.tr/kariyer/ linki üzerinden yapılacak, başvurular 
Manisa İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından bu link üzerinden alınacaktır.

Söz konusu İş Kulübü eğitimleri ile ilgili olarak ekte gönderilen afişlerin ve başvuru 
linkinin öğrencilerinize duyurulmasını ve eğitimlerin yapılabilmesi için, Manisa Çalışma ve İş 
Kurumu yetkililerine gereken fiziki mekân ve teknik desteğin sağlanmasını rica ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. A. Kemal ÇELEBİ

Rektör
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Dağıtım:
Ahmetli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Akhisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Alaşehir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Demirci Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Gördes Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kırkağaç Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Köprübaşı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kula Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Manisa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
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Müdürlüğüne
Salihli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sarıgöl Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Saruhanlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Soma Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Turgutlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tütün Eksperliği Yüksekokulu Müdürlüğüne
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi 
Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına






